
Pomůcky pro budoucí  5.B  (Petra Chadimová) 

Obecné: 

Přezůvky 

Ručník do třídy 

Oblečení na TV v sáčku  

Tričko a podložka na lavici na VV  

Čip na obědy  

Klíč od skříňky  

Papírové kapesníky (nejlépe box – zůstanou ve třídě k dispozici)  

Mazací tabulka A4 + alespoň 4x mazací fix a hadřík  

Desky do šanonu (na každý předmět jiná barva) + A4 eurofolie (košilky) – min. 200 ks 

Penál: 

2 pera, pastelky, fixy 

mikrotužka + náplně, tužky č.2 a č.3, ořezávátko, guma  

nůžky, 2x tyčinkové lepidlo (kores, pritt)  

pevné kovové kružítko + náplně, malé pravítko na podtrhávání, trojúhelník s ryskou, dlouhé 

pravítko (30 cm plastové průhledné), úhloměr 

malá kalkulačka  

Další informace:  

Učebnice a sešity dostanete na začátku září, které prosím obalte do 15.9.  

Prosím rodiče, aby vložili do elektronické pokladny částku 1 000 Kč (také do 15.9.), ze které 

budou hrazeny pomůcky na VV (barevné papíry, čtvrtky, …), pracovní sešity, školní akce,… 

Uvítám jakékoliv dary do třídy – zejména dětské beletristické i odborné knihy, časopisy, bílé i 

barevné papíry, tužky, pravítka a další věci, které by vás napadly, že by se mohly hodit. 

Případné změny či doplnění pomůcek si upřesníme v září, až se uvidíme. Moc se na 

Vás těším a věřím, že to bude fajn školní rok !  

                                                                                            Petra Chadimová 

 


